

Årsredovisning

för

SANDT STÄDSERVICE AB

559182-2258

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Skoglund, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen för SANDT STÄDSERVICE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sandt Städservice AB är det personliga städföretaget med det lilla extra. Tjänsterna utförs till både företag och privatpersoner, där vi sätter era behov och önskemål i fokus. Vårt motto är att alltid överträffa förväntat resultat.

Företaget har sitt säte i Grums.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat. Under året har bolaget märkt av inflation till följd av ökade kostnader. Vi ser i nuläget ingen oro och följer marknaden aktsamt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	2 064	1 143	791	480
Resultat efter finansiella poster	-78	45	125	37
Soliditet (%)	32,4	59,8	53,5	56,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med ca 80 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att vi är fler anställda och därmed kan utföra fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	127 228	34 082	211 310
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		34 082	-34 082	0
Årets resultat			-77 956	-77 956
Belopp vid årets utgång	50 000	161 310	-77 956	133 354

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 310
årets förlust	-77 956
	83 354
disponeras så att	
i ny räkning överföres	83 354
	83 354

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 064 062	1 143 330
Övriga rörelseintäkter		69 564	0
Summa rörelseintäkter		2 133 626	1 143 330
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-55 965	-17 696
Övriga externa kostnader		-511 516	-261 925
Personalkostnader	2	-1 639 920	-817 554
Summa rörelsekostnader		-2 207 401	-1 097 175
Rörelseresultat		-73 775	46 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 186	-1 182
Summa finansiella poster		-4 181	-1 182
Resultat efter finansiella poster		-77 956	44 973
Resultat före skatt		-77 956	44 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 891
Årets resultat		-77 956	34 082

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		330 627	167 448
Övriga fordringar		8 866	760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 091
Summa kortfristiga fordringar		339 493	180 299
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 442	173 294
Summa kassa och bank		72 442	173 294
Summa omsättningstillgångar		411 935	353 593
SUMMA TILLGÅNGAR		411 935	353 593

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		161 310	127 228
Årets resultat		-77 956	34 082
Summa fritt eget kapital		83 354	161 310
Summa eget kapital		133 354	211 310
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		500	0
Leverantörsskulder		29 472	7 379
Skatteskulder		-24 709	29 983
Övriga skulder		176 532	92 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 786	11 999
Summa kortfristiga skulder		278 581	142 283
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		411 935	353 593

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2023-06-22

Niclas Skoglund
Niclas Skoglund